
J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

P R O P O S T A R E A D E Q U A D A 

Dados do Processo 
4 

Município: Cliorozinho / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 
Número do processo: 2024.02.27.005-PE Modalidade: Pregão Eletrônico 
Número do certame: 2024.04.05.004-PE Data da abertura: 19/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

Razão social: J R COELHO TAVARES Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284 
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11 E-mail: roberto8648@yahoo.com.br 
Endereço: R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 2 

2 - FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO ACENDIMENTOMANUAL, TIPO USO 
COZINHAR E ASSAR AUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 QUEIMADORES DUPLOS, CHAPA E BANHO-MARIA 
A, QUANTIDADE BOCAS 6 UM 
Especificação: FOGÃO INDUSTRIAL, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, FUNCIONAMENTO GÁS, TIPO 
ACENDIMENTOMANUAL, TIPO USO COZINHAR E ASSAR AUMENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 6 
QUEIMADORES DUPLOS, CHAPA E BANHO-MARIA A, QUANTIDADE BOCAS 6 UM 
Quantidade: 5,0 • Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 1.212,00 : i >̂  Valor total: R$ 6.060,00 
Fabricante/Marca: CRISTAL AÇO Modelo: ~ 
Valor de referência: R$ 1.296,67 

7 - LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS, BAIXA ROTAÇÃO FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A NR12 -
SEGURANÇA NO TRABALHO EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS E INMETRO. POTÊNCIA MÍNIMA 0,5 CV. FREQÜÊNCIA 
50/60. COPO REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX 304, COPO LISO, SEM SOLDA, SEM DOBRAS, 
SEM VINCO, SEM RUG 

^ i ^ . . . . • •. " 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE • CEP: 62.700-000. 

mailto:roberto8648@yahoo.com.br


J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

Especificação: LIQÜIDIFICADOR INDUSTRIAL 6 LITROS, BAIXA ROTAÇÃO FABRICADO EM CONFORMIDADE COM A 
NR12 - SEGURANÇA NO TRABALHO EM MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS E INMETRO. POTÊNCIA MÍNIMA 0,5 CV. 
FREQÜÊNCIA 50/60. COPO REMOVÍVEL, CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX 304, COPO LISO, SEM SOLDA, 
SEM DOBRAS, SEM VINCO, SEM RUGOSIDADE, SEM FRESTAS QUE COMPROMETAM A HIGIENIZAÇÃO, DE ACORDO 
COM A RDC N° 216, DE 15 DE SETEMBRO DE 2004, COM ESPESSURA MÍNIMA DE IMM. CAPACIDADE DO COPO 6 
ÜTROS. ROTAÇÃO DE 3500 RPM. LÂMINAS EM AÇO INOX, ESPESSURA MÍNIMA IMM. GABINETE DO MOTOR EM AÇO 
INOX. DRENO DE FLANGE POSICIONADO DE MODO A NÃO HAVER ENTRADA DE LÍQUIDOS NO GABINETE DO MOTOR. 
SAPATAS ANTIVIBRATÓRIAS EM MATERIAL ADERENTE. BAIXO RUÍDO. 127 V / 220 V. PORTARIA DO INMETRO N" 
371/2009 - SELO INMETRO A. PORTARIA INMETRO N" 328/2011. RESOLUÇÃO RDC N"216, DE 15 DE SETEMBRO DE 2004. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES 
Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 694,00 Valor total: R$ 6.940,00 
Fabricante/Marca: LARILAR Modelo: ~ ; 
Valor de referência: R$ 733,49 • 

Valor total - LOTE 2: R$ 13.000,00 - (treze mil reais) 

LOTE 4 

4 - APARELHO DE AR CONDIC IONADO SPLIT 12.000 BTU'S - 220V. DESCRIÇÃO: APARELHO DE AR CONDIC IONADO 
C O M CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 BTU^S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE /FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE 
CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM UNHA 
DE FAB 

Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - 220V. DESCRIÇÃO: APARELHO DE AR 
CONDIC IONADO C O M CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 BTU^S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE /FRIO; ETIQUETA 
NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 
MODELO EM UNHA DE FABRICAÇÃO; 0 3 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR; UTIUZE GÁS REFRIGERANTE 
ECOLÓGICO R-410; FILTRO ANTI-BACTÉRIA, REMOVÍVEL E LAVÁVEL; CONTROLE REMOTO SEM FIO DIGITAL 
ACOMPANHADO DE PILHAS; UNIDADE EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, 
NA COR BRANCA; C O M DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES TIMER, SLEEP E SWING; DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA 
FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS C O M A CORRENTE DE OPERAÇÃO; VOLTAGEM: 220V; 
CORDÃO DE AUMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, C O M INDICAÇÃO DA VOLTAGE; UNIDADE 
EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; APARELHO 
FORNECIDO EM EMBALAGEM LACRADA; MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA - MÍNIMA DE UM ANO 
A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/ CONTRATADO É 
OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O 
PERÍODO DA GARANTIA, MESMO ENCERRADO PERÍODO DE CONTRATO, SUBSTITUINDO AS PEÇAS C O M DEFEITO. 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000. 



J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

Quantidade: 15,0 
Valor unitário: R$ 2.200,00 
Fabricante/Marca: GREE 

Unidade: Unidade 
Valor total: R$ 33.000,00 
Modelo: ~ 

Valor de referência: R$ 2.256,49 

5 - AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTU'S DESCRIÇÃO. APARELHO DE AR CONDICIONADO COM CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 18.000 BTU^S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE/FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE 
ENERGIA PROCEL 'A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM LINHA DE FABRICAÇÃO; 
03 VELOCIDAD 
Especificação: AR CONDICIONADO SPUT 18.000 BTU'S DESCRIÇÃO. APARELHO DE AR CONDICIONADO COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 18.000 BTU'S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE/FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE 
CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM LINHA 
DE FABRICAÇÃO; 03 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR; UTIUZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R -410; 
FILTRO ANTI -BACTÉRIA, REMOVÍVEL E LAVÁVEL; CONTROLE REMOTO SEM FIO DIGITAL ACOMPANHADO DE PILHAS; 
UNIDADE EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; COM 
DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES TIMER, SLEEP E SWING; DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E 
CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO; VOLTAGEM: 220V; CORDÃO DE 
AUMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGE; UNIDADE EVAPORADORA 
CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; APARELHO FORNECIDO EM 
EMBALAGEM LACRADA; MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA - MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA 
DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O ESMO ENCERRADO PERÍODO DE CONTRATO, 
SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO 

Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 2.900,00 , Valor total: R$ 29.000,00 
Fabricante/Marca: PHILCO Modelo: ~ 
Valor de referência: R$ 2.984,99 

Valor total - LOTE 4: R$ 62.000,00 - (sessenta e dois mil reais) 

9 - Impressora mulJfuncional a laser, formatos A4, OTcio e Carta, resolução scanner, impressão e cópia: 
600x600dpi, tensão: Bivolt, velocidade de impressão ou cópia em p&b ou colorido: 30 ppm, duplex 
automáJco, conexões: USB 2.0 e Etfiernet e Wireless, interface gráfica LCD, Sofware para OCR, capacidade 

LOTE 6 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000. 



J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

Especificação: Impressora mulJfuncional a laser, formatos A4, OTcio e Carta, resolução scanner, impressão 
e cópia: 600x600dpi, tensão: Bivolt, velocidade de impressão ou cópia em p&b ou colorido: 30 ppm, duplex 
automáJco, conexões: USB 2.0 e Ethernet e Wireless, interface gráfica LCD, Sofware poro OCR, capacidade 
mínima da bandeja: 250 Folhas, bandeja ADF de mínimo 50 folhas. Referência: Brother MFC-L8610CDW. 
GaranJa de 12 (doze) meses. 
Quantidade: 8,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 2.375,00 / Valor total: R$ 19.000,00 
Fabricante/Marca: HP Modelo: ~ 
Valor de referência: R$ 2.406,25 

1 4 - COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COMPLETO CONFORME CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: Processador Core i3 - lOth geração; Memória RAM: 8GB DDR4 2666 MHz; Unidade interna de 
armazenamento de dados permanente: SSD 256 GB - M.2 NVMe; Monitor LED: HDMI - Widescreen 21,5" - FULL 
HD (1920x1080 pixels 
Especificação: COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COMPLETO CONFORME 
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Processador: Core i3 - lOth geração; Memória RAM: 8GB DDR4 2666 MHz; Unidade 
interna de armazenamento de dados permanente: SSD 256 GB - M.2 NVMe; Monitor LED: HDMI - Widescreen 
21,5" - FULL HD (1920x1080 pixels); Gabinete Mini/Slim, Interface USB - 7 portas - com suporte a USB 3.1 
(mínimo 2 porta), 1 porta Ethernet RJ45 gigabit, interface HDMI; Teclado: USB ABNT2, Mouse USB ótico com 
scroll e 3 botões; Sistema Operacional Windows 11 Pro. Fonte compatível e que suporte toda configuração 
exigida. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado mouse e monitor) devem possuir gradações 
neutras das cores preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes deverão ser 
novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. 
Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 1.670,00 Valor total: R$ 33.400,00 
Fabricante/Marca: ACF CORPORATION Modelo: ~ 
Valor de referência: R$ 1.677,78 

Valor total - LOTE 6: R$ 52.400,00 - (cinqüenta e dois mil, quatrocentos reais) 

Valor geral da proposta: R$ 127.400,00 (cento e vinte e sete mil, quatrocentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 
Data de finalização do registro da proposta: 19 de Abril de 2024 às 14:06 

Dados do Usuário: 

Usuário iogado como: J 
CPF/MF: 11.649.195/0001-11 

E-mail: roberto8648(S)yahoo.com.br 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO IMATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000. 



J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

JOSE ROBERTO 
COELHO 

Assinado de forma digital por 
JOSE ROBERTO COELHO 
TAVARES:03426758342 

TAVARES:03426758342 Dardos: 2024.04.19 14:06:46 
-03'00' 

J R C O E L H O T A V A R E S 

CNP J/MF : 11.649.195/OOOl-n 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000. 



J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

P R O P O S T A R E A D E Q U A D A 

Dados do Processo 
Município: Chorozinlio / CE Unidade gestora: Fundo Municipal de Educação 
Número do processo: 2024.02.27.005-PE Modalidade: Pregão Eletrônico 
Número do certame: 2024.04.05.004-PE Data da abertura: 19/04/2024 às 09:00 

Dados do Fornecedor 
Razão social: J R COELHO TAVARES Telefone: (85) 9864-8284 / (85) 9864-8284 
CNPJ/MF: 11.649.195/0001-11 E-mail: roberto8648(a)yahoo.com.br 
Endereço: R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000 

Dados da Proposta de Preços: 

LOTE 4 

4 - APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - 220V. DESCRIÇÃO: APARELHO DE AR CONDICIONADO 
COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 BTÛ S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE /FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE 
CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM UNHA 
DE FAB 
Especificação: APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTU'S - 220V. DESCRIÇÃO: APARELHO DE AR 
CONDICIONADO COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 12.000 BTÛ S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE /FRIO; ETIQUETA 
NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; 
MODELO EM UNHA DE FABRICAÇÃO; 03 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR; UTIUZE GÁS REFRIGERANTE 
ECOLÓGICO R-410; FILTRO ANTI-BACTÉRIA, REMOVÍVEL E LAVÁVEL; CONTROLE REMOTO SEM FIO DIGITAL 
ACOMPANHADO DE PILHAS; UNIDADE EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, 
NA COR BRANCA; COM DISPLAY DIGITAL, FUNÇÕES TIMER, SLEEP E SWING; DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA 
FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO; VOLTAGEM: 220V; 
CORDÃO DE AUMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGE; UNIDADE 
EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; APARELHO 
FORNECIDO EM EMBALAGEM LACRADA; MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA - MÍNIMA DE UM ANO 
A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/ CONTRATADO É 
OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O 
PERÍODO DA GARANTIA, MESMO ENCERRADO PERÍODO DE CONTRATO, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO. 
Quantidade: 15,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 2.200,00 Valor total: R$ 33.000,00 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE • CEP: 62.700-000. 



Fabricante/Marca: GREE 
Valor de referência: R$ 2.256,49 

5 - AR CONDIC IONADO SPUT 18.000 BTU'S DESCRIÇÃO. APARELHO DE AR CONDIC IONADO C O M CAPACIDADE 
MÍNIMA DE 18.000 BTU^S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE/FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE CONSERVAÇÃO DE 
ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO N O INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM UNHA DE FABRICAÇÃO; 
0 3 VELOCIDAD 

Especificação: AR CONDIC IONADO SPLIT 18.000 BTU'S DESCRIÇÃO. APARELHO DE AR CONDIC IONADO C O M 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 18.000 BTU^S. SISTEMA INVERTER; CICLO QUENTE/FRIO; ETIQUETA NACIONAL DE 
CONSERVAÇÃO DE ENERGIA PROCEL "A" OU "B"; REGISTRO NO INMETRO; BAIXO NÍVEL DE RUÍDO; MODELO EM UNHA 
DE FABRICAÇÃO; 0 3 VELOCIDADES DE VENTILAÇÃO OU SUPERIOR; UTILIZE GÁS REFRIGERANTE ECOLÓGICO R -410; 
FILTRO ANTI -BACTÉRIA, REMOVÍVEL E LAVÁVEL; CONTROLE REMOTO SEM FIO DIGITAL ACOMPANHADO DE PILHAS; 
UNIDADE EVAPORADORA CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; C O M 
DISPLAY DIGITAI, FUNÇÕES TIMER, SLEEP E SWING; DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E 
CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS C O M A CORRENTE DE OPERAÇÃO; VOLTAGEM: 220V; CORDÃO DE 
AUMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, C O M INDICAÇÃO DA VOLTAGE; UNIDADE EVAPORADORA 
CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO INJETÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA, NA COR BRANCA; APARELHO FORNECIDO EM 
EMBALAGEM LACRADA; MANUAL DE INSTRUÇÃO EM PORTUGUÊS; GARANTIA - MÍNIMA DE UM A N O A PARTIR DA 
DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O ESMO ENCERRADO PERÍODO DE CONTRATO, 
SUBSTITUINDO AS PEÇAS C O M DEFEITO 

Quantidade: 10,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 2 .900,00 Valor total: R$ 29 .000 ,00 
Fabricante/Marca: PHILCO Modelo: ~ 
Valor de referência: R$ 2 .984,99 

Valor total - LOTE 4: R$ 62 .000 ,00 - (sessenta e dois mil reais) 

LOTE 6 

9 - Impressora mulJfuncional a laser, formatos A4, OTcio e Carta, resolução scanner, impressão e cópia: 
600x600dpi, tensão: Bivolt, velocidade de impressão ou cópia em p&b ou colorido: 30 ppm, duplex 
automáJco, conexões: USB 2.0 e Etfiernet e Wireless, interface gráfica LCD, Sofware para OCR, capacidade 
Especificação: Impressora mulJfuncional a laser, formatos A4, OTcio e Carta, resolução scanner, impressão 
e cópia: 600x600dpi, tensão: Bivolt, velocidade de impressão ou cópia em p&b ou colorido: 30 ppm, duplex 
automáJco, conexões: USB 2.0 e Ethernet e Wireless, interface gráfica LCD, Sofware para OCR, capacidade 
mínima da bandeja: 250 Folhas, bandeja ADF de mínimo 50 folhas. Referência: Brother MFC-L8610CDW. 
GaranJa de 12 (doze) meses. 

J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

Modelo: ~ 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO IMATEUS, Canindé / CE • CEP: 62.700-000. 



Quantidade: 8,0 
Valor unitário: R$ 2.375,00 
Fabricante/Marca: HP 
Valor de referência: R$ 2.406,25 

1 4 - COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COMPLETO CONFORME CARACTERÍSTICAS 
MÍNIMAS: Processador: Core i3 *10th geração; Mennória RAM: 8GB DDR4 2666 MHz; Unidade interna de 
armazenannento de dados permanente: SSD 256 GB - M.2 NVMe; Monitor LED: HDMI - Widescreen 21,5" - FULL 
HD (1920x1080 pixels 
Especificação: COMPUTADOR COMPLETO ESPECIFICAÇÃO: COMPUTADOR COMPLETO CONFORME 
CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: Processador: Core i3 - lOth geração; Memória RAM: 8GB DDR4 2666 MHz; Unidade 
interna de armazenamento de dados permanente: SSD 256 GB - M.2 NVMe; Monitor LED: HDMI - Widescreen 
21,5" - FULL HD (1920x1080 pixels); Gabinete Mini/Slim, Interface USB - 7 portas - com suporte a USB 3.1 
(mínimo 2 porta), 1 porta Ethernet RJ45 gigabit, interface HDMI; Teclado: USB ABNT2, Mouse USB ótico com 
scroll e 3 botões; Sistema Operacional Windows 11 Pro. Fonte compatível e que suporte toda configuração 
exigida. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado mouse e monitor) devem possuir gradações 
neutras das cores preta ou cinza, e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes deverão ser 
novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses. 
Quantidade: 20,0 Unidade: Unidade 
Valor unitário: R$ 1.670,00 Valor total: R$ 33.400,00 
Fabricante/Marca: ACF CORPORATION Modelo: ~ i 
Valor de referência: R$ 1.677,78 

Valor total - LOTE 6: R$ 52.400,00 - (cinqüenta e dois mil, quatrocentos reais) 

Valor geral da proposta: R$ 114.400,00 (cento e catorze mil, quatrocentos reais) 

Dados de Registro da Proposta: 
Data de finalização do registro da proposta: 19 de Abril de 2024 às 10:46 

Dados do Usuário: 

E-mail: roberto8648@yahoo.com.br 

J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

Unidade: Unidade 
Valor total: R$19.000,00 
Modelo: ~ 

— 

Usuário Iogado como: J 
CPF/MF: 11.649.195/0001-11 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE - CEP: 62.700-000. 

mailto:roberto8648@yahoo.com.br


J R COELHO TAVARES 
11.649.195/0001-11 

J R C O E L H O T A V A R E S 

CNP J/MF : n.649.195/0001-11 

JOSE i Assinado de forma 
RORFRTn ' digital por JOSE 
K U D L K I U ROBERTO COELHO 
COELHO ^ TAVARES:0342675 

8342 
Dado 

26758342 10:51:32-03'00' 

TAVARES:034 ^ . 
Dados: 2024.04.19 

R PADRE LEITÃO, 574, SAO MATEUS, Canindé / CE • CEP: 62.700-000. 


